
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302021031900346

346

Nº 53, sexta-feira, 19 de março de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021

Proc. Lic. 17/2021. Tipo: menor preço unitário. Objeto: Aquisição de veículo
novo, para Secretaria de Saúde referente a Proposta nº: 12160.268000/1180-04, de acordo
com Processo nº: 2021/616. A Sessão pública será realizada no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br, no dia 31/03/2021 às 09:00 horas. Demais
informações pelo fone 54-3345-1295, a retirada do edital na íntegra poderá ser obtida no
portal eletrônico: www.sertao.rs.gov.br

Sertão-RS, 16 de março de 2021
EDSON LUIZ ROSSATTO

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL SETE DE SETEMBRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2021 RP

Modalidade: Pregão Eletrônico nº 4/2021 RP. Objeto: Aquisição de material de
higiene e hospitalar. Recebimento das propostas: até 12/04/2021, às 9h. Início da disputa:
12/04/2021, às 9h30min. Participação pelo site: www.pregaobanrisul.com.br. Maiores
informações pelo fone (55) 3614-2315 junto ao Setor de Compras ou no site
www.setedesetembro.rs.gov.br

Sete de Setembro-RS, 17 de março de 2021.
MARCIO POLITOWSKI

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

AVISO DE LICITAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº 1/2021

O Prefeito Municipal de Três Cachoeiras/RS, Sr. Flávio Raupp Lipert, torna
público que no dia 09 de abril de 2021, às 10h, no Auditório desta Prefeitura Municipal,
será realizado LEILÃO público de bens móveis inservíveis de propriedade do Município,
conforme discriminação e avaliação constantes no Edital de Licitação nº. 001/2021. Os
bens estarão expostos à visitação pública, na Secretaria Municipal de Obras, sito a Rua José
Scheffer Filho, 1638 - Bairro Santa Rita, e prédio da Prefeitura Municipal nos dias 06 a 08
de abril no horário das 08h às 11h30min e das 13h30min às 17h. Maiores informações
poderão ser obtidas no Setor de Licitações da Prefeitura no horário de expediente das 08h
às 11h30min e das 13h30min às 17h, pelo telefone (51) 3667-1155, e-mail:
licitacoes@trescachoeiras.rs.gov.br

FLÁVIO RAUPP LIPERT
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2021

O Prefeito de Tunas, torna publico que realizará abertura da licitação a seguir
mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura, sito a rua Carolina
Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.bll.org.br e no site www.tunas.rs.gov.br.
Abertura as 09h - 31/03/2021. Objeto: Contratação de empresa para fornecer Transporte
Escolar no Município de Tunas, conforme exigência do edital.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021.

O Prefeito de Tunas, torna publico que realizará abertura da licitação a seguir
mencionada, cujo edital pode ser obtido na integra junto a Prefeitura, sito a rua Carolina
Schmitt, nº 388, neste Município, no site www.bll.org.br e no site www.tunas.rs.gov.br.
Abertura as 14hn - 31/03/2021. Objeto: Aquisição de merenda para alimentação escolar do
Município de Tunas, conforme exigência do edital.

Tunas, RS, 18 de março de 2021
PAULO HENRIQUE REUTER

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNISTALDA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2021

Proc. Adm. 84/2021 - Objeto: Aquisição de uma retroescavadeira, zero
quilômetro, Convênio n° 892405/2019 e contrapartida do município. Recebimento das
propostas financeiras e documentos de habilitação: até as 08h29min. do dia 01/04/2021.
Abertura das propostas de preço: 01/04/2021, às 08h30min. Início da Fase de Disputa de
Preços: 01/04/2021, às 08h31min. Local: https://www.portaldecompraspublicas.com.br.
Edital: www.unistalda.rs.gov.br. Informações: licitacao@unistalda.rs.gov.br ou (55) 3611-
5108/5111.

Unistalda, RS, 18 de março de 2021.
JOSÉ GILNEI MANARA MANZONI

Prefeito
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA POR COTACAO ELETRONICA

O Prefeito Municipal de Viamao comunica que sera realizada dispensa por
Cotacao Eletronica com disputa para servicos continuos de acolhimento do idoso, que
ocorrera dia 23/03/2021, as 14h01, conforme Edital n 23/2021, a disposicao no site
www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Viamao, 18 de marco de 2021
VALDIR BONATTO

AVISO DE ALTERAÇÃO
CONCORRENCIA PUBLICA Nº 3/2021

O Prefeito Municipal de Viamao comunica que sera reagendada a licitacao para
contratacao de empresa para servicos de coleta e transporte de residuos solidos
domiciliares, que ocorrera dia 20/04/2021, as 14h30, conforme Edital 31/2021, a
disposicao no portal da transparencia no site www.viamao.rs.gov.br

Viamao, 18 de marco de 2021.
VALDIR BONATTO

AVISO DE LICITAÇÃO
DISPENSA POR COTACAO ELETRONICA

O Prefeito Municipal de Viamao comunica que sera realizada dispensa por
Cotacao Eletronica com disputa para aquisicao emergencial de caixas termicas para coleta
pcr, que ocorrera dia 23/03/2021, as 14h31, conforme Edital n 20/2021, a disposicao no
site www.pregaoonlinebanrisul.com.br

Viamao, 18 de marco de 2021
VALDIR BONATTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 19/2021

O Prefeito de Viamao comunica que sera realizado Pregao Eletronico RP para
aquisicao de alcool em gel teor alcoolico 70%, que ocorrera dia 05/04/2021, as 14h01min,
conforme Edital 32/2021, a disposicao no site www.pregaoonlinebanrisul.com

Viamao, 18 de marco de 2021.
VALDIR BONATTO

AVISO DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO SRP Nº 14/2021

O Prefeito de Viamao comunica que sera realizado Pregao Eletronico RP para
aquisicao de pas adesivas adulto e infantil para desfibrilador, que ocorrera dia 05/04/2021, as
10h01min, conforme Edital 26/2021, a disposicao no site www.pregaoonlinebanrisul.com

Viamao, 18 de marco de 2021.
VALDIR BONATTO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGRA DOS REIS

FUNDAÇÃO HOSPITAL GERAL DA JAPUIBA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

PROCESSO 2020014035
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

LAVAGEM DE ROUPAS HOSPITALARES, COMO LENÇÓIS, FRONHAS, UNIFORMES,
COBERTORES, CAMPOS CIRÚRGICOS, ENTRE OUTROS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL,
MÃO DE OBRA, RECOLHIMENTO E ENTREGA A SEREM EFETUADOS NAS DEPENDÊNCIAS DA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR JORGE ELIAS MIGUEL.

DATA/LOCAL: 12/04/2021 10:00hrs - Rua Japorangra, 1700 - Japuiba - Angra dos
Reis - Departamento de Licitacoes e Compras, informacoes no local acima ou pelo Tel. (24)
3368-6680.

RETIRADA DO EDITAL PELO SITE: No Departamento de Licitacao, mediante 01
(um) pen drive virgem devidamente lacrado em sua embalagem original ou através do site
www.angra.rj.gov.br

Em, 18 de março de 2021.
NATHALIA DE PAULA DINIZ

Pregoeira

AVISO DE LCITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL Nº 12/2021

PROCESSO 2020016016
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, PARA

ATENDIMENTO AS DEMANDAS ADMINISTRATIVAS DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR JORGE ELIAS
MIGUEL - HMJ.

DATA/LOCAL: 14/04/2021 10:00hrs - Rua Japorangra, 1700 - Japuiba - Angra dos
Reis - Departamento de Licitacoes e Compras, informacoes no local acima ou pelo Tel. (24)
3368-6680.

RETIRADA DO EDITAL PELO SITE: No Departamento de Licitacao, mediante 01
(um) pen drive virgem devidamente lacrado em sua embalagem original ou através do site
www.angra.rj.gov.br

Em, 18 de março de 2021.
NATHALIA DE PAULA DINIZ

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA MANSA
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR IMPLANTAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO DE INFRAESTRUTURA PARA O ESPORTE EDUCACIONAL, RECREATIVO E DE LAZER
NA DE ESPORTES DO BAIRRO VERBO DIVINO/BARRA MANSA/RJ. DATA: 07/04/2021 às 09h30.
Maiores informações e o edital pelo telefone (24) 2106-3411 ou
edital@barramansa.rj.gov.br e coordenadoria.compras@gmail.com.

RENATA E. DE M. DAS N. CONCEIÇÃO
Assistente Técnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
SECSA - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS - FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE ALTERAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 4/2021

PROCESSO 1763/2021
Foi alterado o Anexo VIII do edital. A integra desta III Errata encontra-se

disponível no site do Fundo Municipal no Endereço Eletrônico:
https://saude.cabofrio.rj.gov.br/licitacaolista.php. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA E LAVANDERIA, PARA TODAS AS
UNIDADES DE SAÚDE PERTENCENTES À SEMUSA (SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE).
Data de início do Certame: 01/04/2021, às 15:00 horas. RETIRADA DO EDITAL: Os
interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o objeto deverão estar
credenciados através do site: http://licitanet.com.br/ Maiores informações serão
prestadas em dias úteis, pelo tel. (022) 2646-2506 ramal 2578 ou e-mail:
compras@saude.cabofrio.rj.gov.br

Cabo Frio, 18 de Março de 2021
LUCIANO S. CARDOSO DOS SANTOS

Pregoeiro

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2021-03-19T02:25:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




